

گزارش جلسه پالتاکی اعتراض به دستگیری فعالین کارگری

گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلین

پنجشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۸۸

گزارش جلسه پالتاکی اعتراض به دستگیری

فعالین کارگری و اعلام کمپین سراسری در دفاع از طبقه کارگر ایران

اتحاد ما و وحشت آنها

در اعتراض به موج وسیع دستگیری فعالین جنبش کارگری ایران در مراسم بزرگداشت اول ماه مه ، فعالین سیاسی تبعیدی و علاقمندان به سرنوشت جنبش کارگری از کشورهای مختلف، جلسه ای پالتاکی را ترتیب دادند. در این جلسه که به صورت اضطراری در روز دوشنبه ۴ مه برگزار گردید، اشکال و راههای مناسب پاسخگویی به وحشیگری رژیم اسلامی سرمایه در مقابل کارگران مورد بررسی و مشورت قرار گرفت . استقبال وسیع از این نشست، به برگزاری یکی از بزرگترین جلسات فعالین با بیش از ۲۰۰ نفر شرکت کننده منجر شد . جو و روحیه حاکم بر جلسه تماما حاکی از اتحاد و همبستگی با جنبش کارگری و اشتیاق به شکل دادن به یک مبارزه جدی و گسترده، بود. شرکت کنندگان در جلسه همگی بر آغاز یک کمپین وسیع و ادامه دار برای نجات دستگیر شدگان اول ماه مه و مقابله با سیاست های ایدایی و تخریبی رژیم نسبت به فعالین کارگری تأکید داشتند. حضور طیفهای مختلف نظری در این جلسه که به طیف های گوناگونی از چپ تعلق داشتند- به هیچ وجه مانع تلاش مشترک برای یافتن پاسخی مناسب، در مقابل جسارت رژیم اسلامی سرمایه نسبت به طبقه کارگر ایران نبود.

همدلی و همبستگی شرکت کنندگان در جلسه که بدون تردید، خود یکی از دستاوردهای بزرگ اتحاد تاریخی تشکلهای کارگری در داخل کشور بود، به عنوان اهرمی نیرومند از همان آغاز جلسه نشانه های امید بخش دور جدیدی از مبارزه جدی در خارج از کشور بر علیه رژیم جمهوری اسلامی را به نمایش گذاشت. این نمایش پرشور همبستگی در دفاع از طبقه کارگر را، مامورین جمهوری اسلامی نیز به خوبی درک کرده بودند به طوری که ساعتی پس از شروع جلسه، حملات سیستماتیک خود را به اتاق آغاز کرده و تا به آخر نیز این جهاد کامپیوتری را ادامه دادند. هکرهای وزارت اطلاعات با حملات پیاپی توانستند به دفعات در کار اتاق اخلاص کنند. آنان با پخش سرودهای اسلامی و فحاشی های رکیک سعی در تخریب جلسه نمودند. وحشت جمهوری اسلامی و مامورین او، اما با صبوری هر چه تمامتر شرکت کنندگان در جلسه روبرو شد. این جلسه علیرغم همه این اخلاصها به کار خود ادامه داد و تبادل نظر پربراری را به پیش برد.

از همان آغاز مباحثات، توافقی عمومی در به راه انداختن جنبشی پایدار در سطوح مختلف با تأکید بر بسیج هر چه وسیعتر ایرانیان آزادیخواه و کارگران و تشکلهای کارگری کشورهای مختلف و سرانجام دستیابی به آکسیونهای اعتراضی قدرتمند شکل گرفت. همچنین این امر بکرات مورد تأیید حاضرین قرار گرفت که اتحاد درون جنبش

کارگری را باید با دفاع از مطالبات جنبشهای اجتماعی دیگر نیز همراه کرد، به طوری که سرنوشت زندانیان سیاسی، دانشجویان و زنان نیز در این کمپین جای مناسب خود را بیابد. قرار بر این شد که پیشنهادهای متعدد ارائه شده در جلسه برای غنا بخشیدن به کمپین اعتراضی، در دستور کار فعالین در شهرها و کشورهای مختلف قرار گیرد. طبق توافق عمومی صورت گرفته در نشست، کمپین مبارزاتی برای آزادی دستگیر شدگان اول ماه مه، از روز ۱۴ مه ۲۰۰۹ آغاز خواهد شد و در اولین قدم به مدت یک هفته ادامه می یابد. در این نشست اعلام گردید که جلسه بعدی پالتاکی در روز جمعه ۸ ماه مه برگزار خواهد شد. در روز جمعه ۸ ماه مه؛ شرکت کنندگان گزارش فعالیت و تدارکاتی را که در شهر و یا کشور مربوطه در ارتباط با هفته همبستگی صورت داده اند، ارائه خواهند کرد و به هماهنگی و تصمیم گیری خواهند پرداخت.

گروه همبستگی با جنبش کارگری در برلین مایه افتخار خود میداند که جزء کوچکی از این حرکتی که آغاز شده است به حساب می آید و به نوبه خود تمام تلاش خود را برای همکاری با این جنبش اعتراضی و به موفقیت رساندن آن و عقب راندن تعرض ددمنشانه ماموران اسلامی سرمایه به کارگران و مردم آزادیخواه و برابری طلب در ایران به کار خواهد گرفت.

همه فعالین دستگیر شده کارگری باید بی قید و شرط آزاد شوند

همه زندانیان سیاسی باید بی قید و شرط آزاد شوند

پرتوان باد مبارزات طبقه کارگر ایران

برقرار باد وحدت طبقاتی کارگران

فرا خوان شرکت کنندگان، به جلسه دوم

پالتاکی فعالین و مدافعین جنبش کارگری در خارج از کشور

همبستگی با جنبش کارگری ایران

و کمپین دفاع از فعالین دستگیر شده در اول ماه مه

جمعه ۸ ماه مه ساعت ۸ شب

اطلاعات تکمیلی در سایت های اینترنتی قرار خواهد گرفت

گروه همبستگی با جنبش کارگری - برلین

۲۰۰۹-۰۵-۰۷